
Fra: Kari Killi Olsen (kari.killi.olsen@miljodir.no)
Sendt: 15.09.2015 12:39:26
Til: post@norskfriluftsliv.no; friluft@online.no; oslofjf@online.no; firmapost@sysselmannen.no; 
finnmark@fnf-nett.no; troms@fnf-nett.no; nordland@fnf-nett.no; nord-trondelag@fnf-nett.no; sor-
trondelag@fnf-nett.no; moreogromsdal@fnf-nett.no; sognogfjordane@fnf-nett.no; oppland@fnf-
nett.no; hedmark@fnf-nett.no; akershus@fnf-nett.no; oofoslo@online.no; ostfold@fnf-nett.no; 
vestfold@fnf-nett.no; buskerud@fnf-nett.no; telemark@fnf-nett.no; agder@fnf-nett.no; 
rogaland@fnf-nett.no; hordaland@fnf-nett.no; Fylkesmannen i Aust-Agder; Fylkesmannen i 
Buskerud; Fylkesmannen i Finnmark; Fylkesmannen i Hedmark; Fylkesmannen i Hordaland; 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal; Fylkesmannen i Nordland; Fylkesmannen i Nord-Trøndelag; 
Fylkesmannen i Oppland; Fylkesmannen i Oslo og Akershus; Fylkesmannen i Rogaland; 
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane; Fylkesmannen i Sør-Trøndelag; Fylkesmannen i Telemark; 
Fylkesmannen i Troms; Fylkesmannen i Vest-Agder; Fylkesmannen i Vestfold; Fylkesmannen i 
Østfold; firmapost@rogfk.no; Vestfold fylkeskommune; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; 
nordland.fylkeskommune@nfk.no; post@akershus-fk.no; post@mrfylke.no; post@t-fk.no; 
postmottak.sentraladm@sfj.no; postmottak@aa-f.kommune.no; postmottak@bfk.no; 
postmottak@ffk.no; postmottak@hedmark.org; postmottak@ntfk.no; postmottak@oppland.org; 
postmottak@oslo.kommune.no; postmottak@stfk.no; postmottak@tromsfylke.no; 
postmottak@vaf.no; sentralpost@ostfold-f.kommune.no
Kopi: postmottak@helsedir.no; postmottak@kld.dep.no
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Vedlagt følger brev fra Miljødirektoratet. Brevet sendes elektronisk uten underskrift, og skal 

betraktes som et originalt dokument. 

Papirdokument vil ikke bli ettersendt.

Vi ber om at offisielle svar og henvendelser til Miljødirektoratet gjøres til post@miljodir.no

Med hilsen

Kari Killi Olsen

konsulent, Naturavdelingen
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Telefon: 03400 / 73 58 05 00

Mobil: 930 12 160

E-post: kari.killi.olsen@miljodir.no
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